
 Date  Place en liste d'attente  Δ(place)  Total places gagnées  Place dernier admis  Moyenne places/jours
 5/15/2019  636  ∅  ∅  820  10.61111111
 5/16/2019  619  17  17  820  Nombre de jours avant admission 
 5/17/2019  608  11  28  820  56.38219895
 5/18/2019  582  26  54  820  Date d'admission 
 5/19/2019  558  24  78  820  7/28/2019 16:16:49
 5/20/2019  537  21  99  818
 5/21/2019  524  13  112  818
 5/22/2019  521  3  115  818
 5/23/2019  516  5  120  818
 5/24/2019  506  10  130  818
 5/25/2019  500  6  136  820
 5/26/2019  493  7  143  820
 5/27/2019  479  14  157  820
 5/28/2019  476  3  160  820
 5/29/2019  468  8  168  820
 5/30/2019  464  4  172  820
 5/31/2019  455  9  181  820
 6/1/2019  451  4  185  820
 6/2/2019  445  6  191  820
 6/3/2019

Date

Pl
ac

e 
en

 li
st

e 
d'

at
te

nt
e

0
200
400
600
800

5/1…     

5/2…     

6/2…    

Place en
liste
d'attente

Place en liste d'attente vs Date


